
1/4

Небензя рекомендовал Западу готовиться к
безоговорочной капитуляции Украины

tass.ru/politika/20517507

Reklama na TASS

Používáním webu tass.ru souhlasíte s používáním souborů cookie, které jsou uvedeny v 
Zásadách zpracování osobních údajů

Čína má svého prvního corgiho policistu

11. dubna, 17:38,

aktualizováno 11. dubna, 19:01

Vojenská operace na Ukrajině

Nebenzja doporučil, aby se Západ připravil na bezpodmínečnou
kapitulaci Ukrajiny

https://tass.ru/politika/20517507
https://tass.ru/politika-obrabotki-personalnyh-dannyh
https://tass.ru/voennaya-operaciya-na-ukraine


2/4

Stálý představitel Ruska při OSN Vasilij Něbenzja

© Denis Akishev/ TASS

Stálý představitel Ruska při OSN poznamenal, že ruská armáda dnes
„postupuje téměř všemi směry“

OSN, 11. dubna. /TASS/. Stálý představitel Ruska při OSN Vasilij Něbenzja doporučil
západním zemím připravit se na to, že jediným tématem mezinárodních jednání o
Ukrajině bude brzy bezpodmínečná kapitulace kyjevského režimu.

Přečtěte si také

Vojenská operace na Ukrajině. Kronika událostí 11. dubna 2024

https://tass.ru/armiya-i-opk/20497735


3/4

"Pokusy šéfa kyjevského režimu [Vladimira Zelenského] prosazovat své vzorce a
svolávat summity na podporu kyjevského režimu jen vyvolávají zmatek. Velmi brzy bude
jediným tématem jakýchkoli mezinárodních setkání o Ukrajině bezpodmínečná kapitulace
Kyjevský režim. Radím vám všem, abyste se na to předem připravili,“ řekl na zasedání
Rady bezpečnosti světové organizace.

Nebenzja poznamenal, že ruská armáda dnes „postupuje téměř všemi směry“. "Ve
vojenských operacích se před našima očima odehrává zásadní změna. A ani nové
balíčky západní pomoci, ani nové takzvané "masné útoky" a protiútoky kyjevského režimu
nebudou schopny tento trend změnit," řekl.

© Denis Akishev/ TASS

"Ukrajina dnes není nic jiného než soukromá vojenská společnost bojující za Západ a se
západními zbraněmi až do posledního Ukrajince," poznamenal Nebenzya.

"Vše, co za těchto okolností zbývá kyjevskému režimu, je jednat v bezmocném hněvu v
nejhorších teroristických tradicích, cíleně ostřelovat poklidné čtvrti ruských měst a
spáchat skutečný teroristický útok. Tak to [Kyjevský režim] dopadne v roce historie:
nelidský a misantropický režim teroristů a nacistů,“ uzavřel diplomat.

Již dříve ruský prezident Vladimir Putin při slavnostním otevření památníku na památku
civilistů SSSR – obětí nacistické genocidy za Velké vlastenecké války upozornil, že
některé země přímo používají metody nacistů. Ukrajina se tak uchyluje k teroru a
barbarským vraždám a Evropa propaguje rusofobii na státní úrovni. 

Doporučujeme

Majitel SUV, které vybuchlo v Moskvě, se ukázal být bývalým důstojníkem SBU

0:00 / 0:10

https://tass.ru/proisshestviya/20527123


4/4

Na severu Moskvy explodovalo auto

Poslední vůle: co lze a co nelze dělat s majetkem zemřelého příbuzného

Přidružený materiál

ruštinaAngličtina

https://tass.ru/proisshestviya/20527123
https://tass.ru/proisshestviya/20525599
https://tass.ru/obschestvo/20515909
https://storage.googleapis.com/intermediate_state/data-production/pdf_1712931724_357553.html
https://tass.com/

